दूरमाष/Telephone:0135-2654528 फैक्स/Fax 0135-2656759 ई–मेल/E-Mail :grb.soi @gov.in



ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा GEODETIC & RESEARCH BRANCH 17—ई0सी0 रोड,17-E. C. ROAD, देहरादून—248001(उत्तराखण्ड) Dehra Dun 248 001,(Uttarakhand)

ज्योडीय एवं अनुसंघान शाखा नेमी आदेश संख्या सी-02/37-जी-9 दिनांक 07-03-2019 GEODETIC & RESEARCH BRANCH ROUTINE ORDER NO. 02/37-G-9 DATED 07-03-2019

1— <u>मीटर ड्राइवर—कम—मैकेनिक साधारण ग्रेड के पद पर नियुक्ति</u> :-श्री रिवन्द्र सिंह पुत्र श्री अशोक सिंह सैनी को सीधी भर्ती द्वारा मोटर ड्राईवर कम—मैकेनिक साधारण ग्रेड के पद पर वेतन मैट्रिक्स के लेवल— 2(रू0 19,900—63,200) एवं अन्य देय भत्तों पर उनके नाम के समक्ष दर्शायी गयी तिथि से 29 —03—2020 या इससे कम समय के लिए जब तक उनकी सेवाओं की आवश्यकता हो, अस्थायी रूप में नियुक्त किया जाता है :-

 क0 सं0
 नाम
 नियुक्ति की तिथि

 1 श्री रिवन्द्र सिंह पुत्र श्री अशोक सिंह सैनी
 01-03-2019

(I) श्री रविन्द्र सिंह की चिकित्सा जॉच सक्षम प्राधिकारी द्वारा करा ली गयी है तथा इन्हें नियुक्ति हेतु योग्य घोषित किया गया । श्री रविन्द्र सिंह के चरित्र एवं पूर्ववृत्त के सत्यापन हेतु आवश्यक दस्तावेज सम्बन्धित सक्षम जिला अधिकारी को भेजे गये हैं, यदि सत्यापन में श्री रविन्द्र सिंह के विरुद्ध कुछ भी प्रतिकूल पाया जाता है, तो इन्हें सरकारी सेवा हेतु अयोग्य मानते हुए तत्काल सेवा से हटा दिया जायेगा। इस कार्यालय द्वारा इस सम्बन्ध में श्री रविन्द्र सिंह से लिखित रूप में बचन पत्र भी प्राप्त कर लिया गया है।

(II) सन्निहित अतिरिक्त व्यय ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के लिए वर्ष 2018—19 हेतु रवीकृत बजट अनुदान से पूरा कर उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा ।

[प्राधिकार— भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं0 ई2—1301/1011 — (संग्रह 19) दिनांक 27—03—2018 }

<u>1-Appointment to the Post of Motor Driver-Cum-Mechanic Ordinary Grade</u>: - Shri Ravindra Singh S/o Shri Ashok Singh Saini is appointed to the post of Motor Driver-Cum-Mechanic Ordinary Grade by Direct Recruitment in Pay Matrix Level-2(Rs. 19,900-63,200) and other allowances as admissible, on temporary basis from the date shown against his name till 29-02-2020 or upto the date his services are required:-

Sl.No. Name Date of appointment

1- Shri Ravindra Singh 01-03-2019
S/o Shri Ashok Singh Saini

i) The Medical Examination of Shri Ravindra Singh is done by the competent authority and he has been declared Fit for the appointment in Govt. Service. The necessary documents for verification of Character and Antecedents in respect of Shri Ravindra Singh has already been send to the respective competent Distt. Magistrate. If anything is found adverse against him in Character and Antecedents verification Report, in that case Shri Ravindra Singh will immediately be removed from Govt. Service, considering him ineligible for Govt. Service. In this connection a written undertaking has also been obtained by this Office from Shri Ravindra Singh.

ii) The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant of G.&R.B. for the year 2018-19 and debited to the appropriate head of account.

{Authority:- S.G. of India letter No. E2 - 1301/1011(Coll.19) dated-27-03-2018 }

(डॉ0 एस0 के0 सिंह) निदेशक

ज्योडीय एवं अनुसंघान शाखा (नियुक्ति प्राधिकारी)

- वितरण / Distribution:
 1— भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित ।

 2— अपर महासर्वेक्षक, विशिष्ट क्षेत्र, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित ।

 3— स्थापना एवं लेखा अधिकारी, ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।
- 1- The Surveyor General of India, Dehra Dun information.
- 2- Addl. Surveyor General , Specialized Zone, Dehra Dun for information.
- 3- E&AO, G&RB or information and necessary action